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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

W Poznaniu powstaje Inkubator
Technologiczny

Jak informują przedstawiciele instytucji, misją poznańskiego Inkubatora Technologicznego jest
"przybliżenie wyników badań naukowych do praktyki społecznej i gospodarczej całego regionu
Wielkopolski poprzez stymulowanie tworzenia i rozwoju innowacji w przedsiębiorstwach".
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Inkubator prowadzi szkolenia, działalność doradczą i wspiera współpracę małych i średnich
przedsiębiorstw z placówkami naukowymi oraz ułatwia dostęp do środków finansowych i rynków
międzynarodowych. Pomaga młodym firmom do momentu, w którym rozwiną swoją własną siłę
gospodarczą, aby konkurować w warunkach rynkowych.

Więcej informacji na stronie: http://www.ppnt.poznan.pl/.
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Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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